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QUESTION 1

Which Overlay (LD) is used to find an unused card slot (LUC) for a new Digital Line Card that will support five digital
telephones?

A.LD 22
B.LD 20
C.Lb21
D.LD 81

Correct Answer: B

QUESTION 2

With Automatic On-Net to Off-Net Overflow, if all on-net facilities such as TIE trunks between locations are busy, NARS
can convert a dialed UDP number to a Listed Directory Number of the applicable DID number at that location and use
off-net facilities, such as CO trunks, to complete the call. When provisioning Automatic On-Net to Off-Net Overflow,
which parameter is not correct?

A. Only oneListed Directory Number can be defined per Location Code (LOC).

B. Multiple NPAs per Location Code are allowed.

C. Multiple NXXcodes per Location Code can be defined.

D. Multipleranges of DNs within each NXX per Location Code can he defined.

Correct Answer: D

QUESTION 3

Click the Exhibit button.
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Given the customer\\'s programmed database shown in the exhibit and where AC1 = 9, which RLI will call complete
when a station user dials 9-814-666-34347

A.RLI 2
B. RLI 3
C.RLI 4
D.RLI9
E. Call will not complete as dialed

Correct Answer: E

QUESTION 4

Click the Exhibit button.
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Given a company\\'s dialing plan shown in the exhibit, if a station user at the company in the New York City is
attempting to place a call to Albany and the station dial AC1+661+7449, what will happen to the call?

A. The call will terminate at the Boston location at extension 7449.

B. The call will not completeand theuser will receive the interface treatment as defined in the Customer Data Block
(CDB) for that customer.

C. The call will terminate at the Albany location at extension 7449.
D. Thecallwill terminate at the LDN of 518-267-7300 over Route 10

Correct Answer: C

QUESTION 5

In order to set up the Customer Data Block within Element Manager to support Zone Based Dialing, and assuming
Package 420 ZBD Package is installed and active, what needs to be done first?

A. Configure Numbering Zones.

B. Select the Private Dial Plan from the customer\\'s Features page.

C. Select the Public Dial Plan from the customer\\'s Features page.

D. Select the "Enable Numbering Zones" option from the customer\\'s Feature page.

Correct Answer: D
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QUESTION 6

When deploying ESA for IP telephones, a method for determining the location of the IP telephones is required. If you
are deploying internally, what would one method be?

A. Deploy ESAPackage 382 (Virtual Office).

B. Deploy Location Information Services (US)

C. Deploy Discovery Manager (DM)

D. Deploy ESA Package 387 (Virtual OfficeEnhancement)

Correct Answer: C

QUESTION 7

You have just created 10 new 1140E IP DeskPhone for your customer using Element Manager. Using accessing
Subscriber Manger to assign the users to those newly created telephones, you notice that the telephones do not appear
in Subscribe Manager database.

Which Subscriber Manager synchronization mechanism updates the Subscribe Manger database with the
Communication Server 1000 Element Manger database?

A. Synchronize Accounts

B. Synchronize Job

C. Synchronize Subscribers
D. Synchronize Locations

Correct Answer: A

QUESTION 8

Click the Exhibit button.

A customer has asked if the Communication Server 1000 RIs. 7 x system can provide Exchange users
with the ability to selectively drop people that have been added to a conference. Based on the print-outs,
what capabilities are currently available to the user of extension 2006?

A. The user cannot see the conferee display count or selectively disconnect callers.

B. Theuser can see the conferee display count and can selectively disconnect callers.

C. The user can see the conferee display count but cannot selectively disconnect callers.

D. The user cannot see the confereedisplay count butselectively disconnect callers.
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Correct Answer: B

QUESTION 9

You are using Element Manager to verify the system configuration before implementing IP Peer Networking. Which
element can you configure or modify using Element Manager?

A. Call Server

B. Network Connection Service

C. Basic Input Output System (BIOS)
D. Hardworking watchdog

Correct Answer: A

QUESTION 10

Click the Exhibit button.
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An employee at a company is placing a call to telephone number 214-774-3299. The employee, believing

this is a toll call, dials 9-1-214-774-3299. However, this call is a local call.

Access Code 1 =9

The Central Office utilizes a 7-digital dialing plan.

Given the DMI indexes programmed into this Communication Server 1000 shown in the exhibit, which DMI
would be used to modify the dialed digits to outpulse the correct digits to the Central Office?

A. DMI Table 1

B. DMI Table 2

C. DMI Table 3
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D. DMI Table 4

Correct Answer: B

QUESTION 11

Click the Exhibit button.

A customer has a Communication Server 1000 RIs. 7 x system with System Manger / Unified Management (UCM)
enabled. They have requested the addition of two new UCM Administrator User with the limited ability to provision
telephones at each site. Refer to the exhibit for the roles current existing in the system.

Which action can the Network Administrator take to add these new accounts per the customer\\'s requirements?
A. Change the built-in MemberRegister role to addthe permissions required to allow telephone configuration.

B. Assign the new users to the built-in NetworkAdministrator role because it has the permissions that allowtelephone
configuration.

C. Change the built-in role Patcherrole to removeall permissions except those that allow telephoneconfiguration.
D. Add a new TelephonyAdmin rolewith the specific permissions required to allow telephoneconfiguration.

Correct Answer: D
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QUESTION 12

Click the Exhibit button.

A customer wants to allow a station user to save an incoming number (Off-Net, Local Number) to their Personal
Directory and afterwards use it to place an outgoing call without having to perform an manual manipulation to the
number. Consider the customer dialing plan shown in the exhibit. Communication Server 1000 is configured for DAPC =
YES in the Route Data Block.

With reference to the DAPC Table options in the exhibit, which Dial Access Prefix on CLID (DAPC) table should be
used?

A. Table 1
B. Table 2
C.Table 3
D. Table 4

Correct Answer: C

QUESTION 13

Click the Exhibit button.
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You manage a Communication Server 1000 RIs. 7 x system at a customer site. The customer reports that extension
2000 cannot make an unassisted long distance calls. With reference to the exhibit, which feature is restricting the user?

A. CCBA
B. CCSA
C.CLRO
D. CLS

Correct Answer: D
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QUESTION 14

Which functionality do TIE trunks provide?

A. connects atelephone companies\\' central officeand the PBX of a customer

B. connects two different PBXs, whether In the same budding or farther away

C. allows an outside caller to dial a station on a PBX directory

D. provide incoming or outgoing service only, and not acombination of incoming/outgoingconnections

Correct Answer: B

QUESTION 15

What new prompt is added to an IP set configuration to allow for assigning a set for Zone Based Doling?
A. the ZONE prompt

B. the NUMZONE prompt

C. the DIALPLAN prompt

D. the ZBO prompt

Correct Answer: B
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